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Periodo d'imposta 2013 

Riservato alla Poste Italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

MARDEGAN 

CODICE FISCALE 

l 

NOME 

NICOLO ' 

UNI 

[-:CCCC~CCC-CCCCC-C-CC-.cCCC7-CC---C-:---CC7:C-~CC7C~:----CCOC77:o-C----:=CCO=-CC-C---C-C--C--C--C---C7CCC------C:---------------­< InformatNa sul trattamento dei dati personali ai sensi deff'ar1.. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione del dati personali" 

~ 
Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa. anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuE. 

S che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno 1 ___________________________ "_"_li22 __ '_"_'_"_'_d'_'_'_'_Q_"_'_,;_'_on_o __ "_"_O_'_d_'O_·II_i. __________________________________________________________________________ __ 

i Dati persona li 

~ 

~ 
o 
~ 

I dali richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e. in alcuni casi, di carattere 
penale. l 'indicazione del numero d i telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze. novità. adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio 
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spella la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente 
qualora intenda avvalersi dei benefici previsti .. 

~,-------------------------------------------------------------------------------------------------------
~ Dati sensibili l 'effettuazione della scelta per la destinazione dell'olio per mille dell'lll>ef è facolta tiva e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
"' maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 

f- L'effettuazione della scella per la destinazione del cinque per mille de!l' lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell·arl . 2. comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009. n. 191 . Tali scelle comporlano. secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 

_ L·inserimento. Ira gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sani tarie , ha anch'esso carattere facoltativo e comporta 

!: _________________________ ~"~g"""aC'm"'~n~'"'"ilC'"OCO"f'"o"·me=o"'o::..:dO' d~,"'O' ,~'"o"'"Ib"iI"i ________________________________________________________________________ __ 

~ Fin alità 
~ del trattamento 
~ 

~ Modalità del 
~trattam ento 
iii 
~Titolare del 
[ trattamento 
;-

I dali da lei conferiti verranno trallati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione. accertamento e riscossione delle imposte. 
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in maleria di proiezione dei dati personali (art. 19 
det d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, Inoltre. essere pubblicati con te modalità previste dal combinato disposto degli artI. 69 del D.P.R. n. 600 
det 29 settembre 1973. cosi come modificato dalla legge n. 133 del6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972 
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del C.d. redditometro. compresi I 
dali relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fin i dell 'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro liIolarita spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. 
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali. 
La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fi scale. sostituti d'imposta. banche, 
agenzie postali. associazioni di categoria e profession isti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalita di trasmissione della dichiarazione 
dei redditi all'Aoenzia delle Entrale. 

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
I dati verranno trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dali 
potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell 'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti. 

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.tgs. n. 196 del 2003, it Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola allivi ta di trasmissione. 

~ Responsabili Il titolare de! trattamento può awalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento·, 
~del trattamento Presso l'Agenzia delle Entrate é disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati. 
Vl La So.Ge .l . S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo del!'Anagrafe 
UJ Tributaria, è stata designata Responsabile estemo del trattamento del dati. 
.. Gli intermediari, ave si awa)gano della facoltà di nominare dei responsabili . devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati. §o-____________________________________ -C ____________________ -C ______________________________ O-________________ __ 

3 Di ritti l 'interessato. in base all'art 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificame t'utilizzo o, eventualmente. per 
M d Il l ' t t correggerli . aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati in violazione di legge g e In eressa o Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 cJd - 00145 Roma. 
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I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquiSire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge , mentre sono tenuti 
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare I dati sens ibi li relativi a particolari oneri deducibili o per i quali é riconosciu ta la 
detrazione d'imposta . alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrper, sia per poterti comunicare al Ministero delt'Economia e delle 
Finanze e all'Agenzia delle Entrate. o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la nrma con la quale si effettua la scella dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deII'lRPEF. 

La presente informativa v ie ne data in generale per tutti I titolari del trattamento sopra Indicati. 



Codice fiscale Cl 
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TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTR!8UENTE 

~RESIDENZA 
~ANAGRAFICA 

i30 a compilare 
8.5010 le va""l> 
!l/: d .11 /112013 
u: . .. dal> 

RHO MI 

.. ~ 

""= -14/12/1982 
PIWW~ IVACeYeI'1tua'e' 

_. 
, ... •• 

..... 
n-~~1Io "'1 ... coaaeItl 

M@ FO 

.~ 

coml.ln8 

ii d i p,.nnl>z;"n.", F'3UII'le Datad.~e 
C) dell ()oro-.:oIo [)era..".".. 

I- dichiar:lù<>n~ goomo rr.se Inno liM:aIII 0 "-'- '" O 
~~~""~~ ____________________________________________________________________________ ~~," ....... " _· ______ ~ ______ -L ____ _C·" ... CCC ... CCC_ __ C2_" __ "_ __ 

~TElEFONO 
!;( E INDI RIZZO Telefono 
~ DI POSTA preli,so n ...... ro 
éElETTRONICA 

~ ~~C~~IO COMlne 

'E AL 01/01 /2013 

!
"! DOMICILIO 

FISCALE 

t:OriIne 

, AL 31/12/2013 

~~D;D~M"'CO,CLO'DCC---r","" ... ,ro.,-----------------------------------------------------------------------------------------,"' .. ".a .. ", ..... ,rlCOO" ... i<..,.omw,,, • .--­
~FISCALE 
~ AL 01 /01 /2014 

< SCELTA PER LA 

ag~~~!~~NE 

f;ER MILLE 
DELL'IRPEF 
per sceglie re , 

_ F1RMARE In 
,LNQSOLO 

~IMI """"mi 
~='.!~~=:.. 
l~~ 

"~~ 
SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL CINQUE 
PER MILLE 
DELL'IRPEF 

~ 
Wl*' IcegNere, 
::EFIRMARE in 
C l.NOSOlO 
Wdei """,do 
~p., Ileune deIB 
~fin.li" ~ pouitilo 
o..ln:lare anche il 
5eodit<o ,"sca'" 
(ii cll un sogge110 
t3 belleflCiBrio 

~ 
" W 

~ 
;; 

" " 
~ 
~ 
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ffi 
g 
~ 
w 
~ 

~ 
~'~R~E~SI~D~E~N~T~E--C---------------------------------------------------------------------------------------,r-----------­
~ALL'ESTERO 
~ 
..JDACOMPllARE 
<SE RESIDENTE 
~AlLESTERO 
a::tEL2013 

~ 

8 

NAZIONAUTA' 

StatO federato. ptOWICia, contea 

OE-

l') D. CO~Bre per I soli orodelli pfad,SPOSIi Su '<>'ii .lngc~, ovvero su rmduli """,ca'IO\IIiIflCl' .lrlSr;ja oonl,,'I,.I!I 



Codice fiscale (-) 

~~i:i'~TAO l~ CHI CodICe fiscale (obbllQatooo) 

OICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CUMTORE 
FAlLIMENTARE 
o DEll'EREDITA', 
~, 

(vede,e islruzJOni) 

" 

~ 
~ 
~ 
" ~ 
~ 
< 

Cognome 

Comune (o StiIIQ estefO) di 1Ia:scta 

tomilne [O Slato estero) 

RI~nI. FF.WOne, Y!a e numero CMCO Ilnd= estero 
_deru a. Hlero 

Mcd. N. n 

CodIce carica 

b~ al 'ne PfOCerlUr.J 
~. .~ 

OalacaOca 
goomo rrese 

Telefono 
prefisso 

COdICe I~e $OOe'''' o e!1te Q,dÙarZ'l\e 

" ~C"ANO.",""C'''A"'----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~IMPRESE 
Z TlpOIojp 'w-,ecCl'110 (RiH<v.ta .. CIIrlIl1I:uentI chi! Hfted_ atIVI" d'1II'P'~1 
["'.'.M'A'O"'C,CACO--O==C---C:=~C:CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCOCCC---------------------------------------------------------------------

~:,~:~::~~;;~ 6 D W W W W ~ D W u ò LJ u ò D W D u u ò u u D 
çcomplL1to e 

t!al"galo, Ò U U ."'0'"" E quad.i 
.g~ ba.m.e le 
Ecasclk: che 
iin lemSSanO) 

N....,.".rv .... 

I l I 

COdice L<l<lt.>;ENSO .... _m",O I1O 

x inVIO comunlCilZlOlle telemat.ic:a anomalae 
dab 5tudl di sellare ali lfIIermad,in) 

FIRMA del CONTRIBUENTE 10 di ch , presenta la dichiarazIOne per aft nl 

x 

I 
OOI< .... fRW.S ' Esm o.E N.::ffO 

Situazioni partiCOlari . ""=''i:'~~~NlE 
~:'M"'"';G"'~O:A~'CA::---~cC~=~::;r""":':-'C.=d':OU':·~.=_== ..... =----------'--------- N. IScnnone alt'albO del CAF 

~~;éi~~~~ONE ----------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------­

x 

li: Riservalo 
«alr,,'ennedìario 
> m . Impegno a presentare in via telemallca la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico x 

x 

Rice2Ione comunicazione telematica 
anomalie dab studi di senare x 

t Data delnmpegno FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 
~-.-"-O-O-,--------C==c=~~~C-------------------------------------C~~c=~~~~~------------------------------------------------------------------------

gCONFORMITA c-.r.careoel~!IIIe<HIIC.A.f Cocken.carerHICAF 
o R~erv ato3ICA , F , ____________ _C ______________________________________________________________________________________________________ ___ 

jO al t>rofessionis\a 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 

Riservato 
al p." lessionista 

" mFAM)UARI 
~A CARIC O 
o 
w 
$:"""fWl~ .... C.."EUk 

O~,·.~o.n 
O::f · FOlO 
CL ..... mo fMU'RE 
5P-FIOUO C"" "'''''''urA 

" m w 
u 
u 
" m 

, 
mDEI TERRENI 
O 
wEsc lusi i lerreni 
!;i:all'estero da 
g: lncludere rlel 
zOuadro RL w 
w 
~ 
mDa quest'anno 
Cli redditi 
~dominicale 
~(coI.1) 
~e agrario (col. 3) 
«vanno indicati 
8senza operare 
mia nvalulazione , 
~(-l8a"" r e 
$:Ia casella 
ose~itrotta 
Irdelb stesso 
~ler,I!<IOO 
«dolia stessa 
wcnità 
:::;:,rmlObliara 
~del n!JO 
U-p'e<:ooente, 
Z 
O 
u 

& rùSCIII ~ .... slod, confDml!\a 
ar senSi dellart 35 del DLgs n 24111997 

RelazJone di parentela 
COdiSiirs<:a' 

(lndoc:are ~a>drooe fi5ca1B diii COI1Ilf98 anche se """ fll<arm.. •• canco) 

' C Coniuge 

2 F1 
,~ 

' D r.., 
3 F , A D 

4 F A D 

5 F A D 

r_ 

RAl 
, 

,DO ,OD 
RIIddoIo doITwK;ale ........ 

,OD 

RA2 
,OD ,OD 

,OD 

RA3 
,OD ,OD 

,OD 

RA' 
,OD ,OD 

,OD 

RA5 
,OD ,OD 

,OD 

RA6 
,OD ,OD 

,OD 

RA7 
,00 ,OD 

,OD 

RAll Somma col_ 11, 12 e 13 TOTAU ,OD 

(' ) Da co"l'ila ,e pe' I soli nDa.e1li p.odispostl SII !og' sl ng<>W, OvverO su 11"00 .... mecc.~rrogroficl a s triscia conllnua 

" 
" 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C,A,F, o DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

,00 
ReddoID awano .....-

,OD 

,OD 

,00 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

.00 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

,OD 

_. ---_. 

- -_ c' 

-­,.,. .......... .. 

w _ 
.... __ o'" 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

.00 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

gauAoRo RB 
~REDDITI DEI 
JjFABBRICATI 
~E ALTRI DATI 
o 
!Sezione I 
~ Reddltl 
~dei fabbricati 

" ~ESClusi i 
~riibbncatJ 
il: all'estere da 
<includere nel 
!;(Quadro RL 
c 

PERSONE FISICHE 

2014 
I genzia J _ 

.... ~ntra te t ... "" 

"""" 
RB' 697 ,00 

T_OtItN,.. 

,OD 

-~-

,00 

T_.,...". 
,00 

01 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redd it i dei fabbricati 
QUADRO Re - Redditi d i lavoro dipendente Mod, N. 

goorI'i~~= 
365 100 ' 

CecbII .. _21'llo 

,00 

.... - ......... 
c-. .. _21'11o 

,00 -.... ...,.,...-

""""" .-
,00 

""""" .-
,OD 

Cooooo ........ 

CedcII .. _2,,,, CecbII .. HCCI15'1o -~ 
,00 ,00 ~. 

"""'- .,... 
...c-I eo.u. 
I • F205 -­~.IIAI 

732,00 

,00 

,00 
c... CcftInoa. CodocoI 
~n ZIOIMI{") eo..u. 

• 

I 

:YUdooo,* c.doII,. 
1*12013 _ 

,00 

"" .... 
1*'12013 

,00 

,00 

9 4,00 " 

.. --­_~.IW 

,00 
c.. ... .., 
" 

,00 

,00 ' RB' __________ ~,O~O~ __________________________________ ~~==~==~----------------~,O~O~~~~-
AIxIazoone ~.. AIIQ._ II'IIDP'II 

.tOIJ9Mla • lUU hm"Qblo ncn a:.u tori toggob • IlAI 

,OD ,00 -............ -
,00 

~­.- ,00 ,00 ,00 

TOTALI RB 1 O::='" ,~ ,00 ,00 ,00 ~: IO 732,00 ,DO ,00 

Imposta 
cedolare secca 

RB11 

,00 ,00 

1l:I.n.rua .. I __ 

,OD ,00 

E...-. 
a>ft1*'U~ Uod. F24 

,00 ,OD 

........... 
ffi. ~",""., .. .-___________________ ,~OO~-. ______________ "OO~_· ______________ -",O,O~,-____________ -",OO'" ________________ ",OO'" ________________ ~,OO~_ 
~Act:onlocedOl ... e RB12 PrI__ s.:on.bo...,...ca>n<> 

1~.cr.dID 

• 

r W 
• • o SeZione Il N '*ngo WocI III 0._ ~'i~ns..rrz;' 2.....,.,. " ... c:7,...~.__., CO<IoI~ ~~:'gg p--=:" ICIIIW 

o:: , I • 
~ Dati relativi _R_B_'_' ________________________________________________________ --''-____________________________________________________ _ 
~ ai contratti RB22 
la di locazione '-"'-------------------------------------------------------------'------------------------------------------------------
B RB23 

~QUADRO RC :RCCC':-_______ nc.,. __ ".:.... _,., __ ' __ ' ________________ "_'_~_~ ___ ._~_""" ___ '~ __ • __ "_' ____________________ Rc-.:..:.'_"c("""'--_'c'_,_CcUcD __ 20-'--'_'c) ' ______________________ ,::0:-0 

;!REDDITI DI RC2 ,00 
~LAVORO 
~DIPENDENTE RC3 ,00 
~E ASSIMILATI '-"'--:;:;;:::--;~;;;..~;;o.; .• -... : .... _=~:-:' •• "'";;;;" •.• ~;-P-;;;;" .... " .......... ~_::_:.:_:_.;;d; .... ;;;;.;------,~_;;;;;;-;""':;~.~._:-------==:;;.;:;;;;;;;;;-i";;:;,;;":;,",~~~~,~,~~~;;;;;::;;;:::;;;~ 
_ INCREMENTO ,- Niiii____ "!"'"1IOìiiìi-...q ""lI-....~ 
~Sez ione I PRODUTTMTA ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
WRedditi di RC4 (eompdae SOlO 
!;(IIIOro nei casi pre>GII 
(tdipendente e nelle lStIUZJOni 
'Zasslrrila li 
w 

Orz::: ..... gr--~f' 
T_ Ood ''''Cl. Soel , , 

~n.OQII.tat>ad 1fI1'IOWI-.......a 
do.~' •• ta_.".,..,. 

• ,00 ,OD ,00 

~~W caS~larl :RcCc':-cRcCc'_'cRC2:-c'_R_C_'c':-RcCA, '", '_'" m.cc"ccc"c-RcCA:-"" c' C· _R_CC'C'":-·C'C,_RCC5:-'":-_'.-__ -C.:...-'--____________________ :"~~'7------------------__ C:~ ,::, U RipglUlreWlRNl col. 5 0ucU_~ ,00 (doNlLSU J ,00 TOTALE ' ,OD 

ffic.,:---;:-__ CRCC:6:-CP_'"c'c~'---'c·C' .... -'.:..." o""'~c .. .:...-''""-·-'~'--''---'c~-'--'c""""".:..:.'-c" ---l-·-... -=-'c ... CC'C'"--~CC:c::~:c:_,_--------------;C"",..;< ... ~C·---------------------------
~Sezione Il RC7 Assegno del cornv~e ' Redditi (punto 2 CUD 2014) 19946,00 

~~S~~:~'1i Rca ,00 
ma quelli di lavoro =::--::--------:-----,-:=:,:c::--------:-,:-:----::-c-,-:--------------------------------::::::-:,--------------,,0.;"6"':­
::i,;"' .. " ,;........ RC9 Sommare gllfT1)Ortl da RC7 a RCS riportare IIlotaJe al rigo RNI col 5 TOTALE 1994 ,00 

fiiSezione III 
S:R~8nvt" IRPEF e 
fÈ.<kIlzlonlli legiOIlDIe RC1 O 
o..eoo ..... r\81e 
;;!dIRPEF 

Runute iRPEF 
rp ... "to 5 (lei CUD 2014 

Il RC4 COlonna 11) 

4785,00 

~~:~:::! . ...orI RC11 Rlten"te pe' la;Oll soc:ialmIInte uW 
:5s.oc .. n-ent. 
u-U!,&" IIn dati 

addmonale rag.onaie 
(p ... nto 6 ~ CUO 2014) 

263,00 

5$401ion. V 
O- Alri dati 

RC14 ConIr.tluto 1OI1C1r>eta tnII!..".to (punto 137 ClD 201., 

RItenute KaltIto 
addIZIOnale com .. f\ille 2013 

rplmto IO del CU02'Q1.) 

,00 

('I S."8" '" , ..... s." lU:Ia cielo "ena leneno a "" .. stun UI1IUO I""",bo~.,,, ciel ngo pre",cleme 

RItenute Uldo 
addo:zJOl\lIIe cornunille 2013 

(p .. nto Il 0111 CUO 201.) 

,00 

R.:en .. te KCO'Ito 
;itlcrlZlOrlll/e comunale 2014 
(PIlnto 13 del CUO 201.) 

,00 

,00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

I 
PERSONE FISICHE 

2014 - ' ". I genz~a 1,-
&.."III6ntrateU 

REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione del1'lRPEF 

~QUADRO RN 

~ I RPEF RN1 

Credito per fondi comuni PerdHe compensab~ 1 Reddito minimo da partecipa-
di cui ai quadri RF, RG e RH con credito oer foodi comuni zione in societa non ooerative 

~ . REDDITO 
CO,,"WLESSIVO 

Reddito di rtfelimento 
per age~aDoni fiscali 

36274,00 ,00 ,00 36274.00 

~ :RCNC02 __ CDeOCC"="'"=' CC'CPC~O'=bC;'='''"=' CC'CPCriCCO='PC.C'=-______________________________________________________________ -"'o:o ______________________ _ 
!. RN3 Oneri deducibHI ,00 , 
iL RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se Il risu:tato é negativo) 
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lo • " 
~ 
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~ 
~ 
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;;; 
~ 
u 
u 
il 
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§ 
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~ 

~ 
~ 
w 
w 

" ~ 
< 
~ 
w 
~ 
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RN5 It/.POSTA LORDA 

RNG Delrazio.ni pef 
fDmliart Il c.urioo 

Detraziooe 
per coniuge il caOco 

,OD 

Detrazione 
per ftgll a caOco 

,OD 

Ulteriore detrazione 
per figli a earico 

,OD 

Detrazione 
per aJtri lam~iari a carico 

,OD 
Detrazione pe!' redditi Detrazione per redditi 

di peosìone 
Detrazione per redditi assimilati 

RN7 di la'-'Ol"o dipendeote 

,OD 
a queHl di lawro dieendeote e a111i redditi 

• 412,00 

RN8 TOTAlE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Tetale detrazione 

,00 

Cre<Ho 'M'dII) d:o ,if'O!Ulfe 
BI rigo RN29 col 2 

Detrazione canoni 
RN12 di locaziooe 

(Sez. V del quadro RP) ,00 2 ,00 

RN13 Detrazione ooeri 
Sez. I quadro RP 

(IS%di RPI 5col.4) 

69 ,00 

Detrazione spese 
RN14 Sez. I1I-A quadro RP 

(41% di RP48 coI. 1) (36% di RP48 ccll.2) 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV qUiJdro RP 

RN17 Detraziooe oneri Sez. VI quadro RP 

RN21 

RN22 

Detrazione 
investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

,OD 

(55% di RP65) 

RP&I (19% ooL5 " 2~'" COI,5) 

,OD 

RN23 Detrazione spese sani tarie per determinate pat~ogie 

RN24 Craditi d'imposta 
che generano residui 

Riacqulsto prima casa 

,OD 

,00 

,OD 

(24'10 di RP15 col 5) 

00 

,OD 

(SO% di RP48 coI.3) 

56,00 

(SO°';' di RP51 col. 5) 

(65% di RP66) 

HB'","" d9trallOlMl 

,OD 

Reint"9fO anlic:pa.tiori 
fondi pensioni 

,OD 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (soovna dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: indicare zero se il risultato é negallvo) di cui sospesa 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitaZKlf'!e principale - Sisma Abruzzo 

RN29 Crediti resillui per delraziooi incapienti 

RN30 Crediti d 'imposta per redlliti 
predotti all'estero (di cui derivarltl da imposte fçuralive 

RN31 Crediti d'imposla Fondi comuni ' ,OD 

(di cui ulteriore detrazione per fl\jti ' 

,00 } : 

Altri credlb d'imposta 

Oelm"",,,,,utilzzat.l 

,OD 

{65% di RP48 ooL4} 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,00) , 

,OD 

,OD 

di cui ritenute sospese di C\Ji attre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 
RN32 RtTENUTE TOTALI 

,OD ,00 ,00 

RN33 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo illdicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN34 Crediti d-imposta per le Imprese e i la'-'Ol"atoo au tonomi 

RN35 ECCEDENZA D"lr.lPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
O, CUI crea,to IMO , 

73012013 

,OD 

,00 
RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di c .... accorti sospI'1si 

RN37 ACCONTI , 
,OD 

RN38 RestiluziOfle bonus Bonus incapienti 

di cui ,,,,,,,,,,,,,, 
~IaS08~lIA,.,.a 

,00 l 

RN39 Importi rimborsati dal sostitu to per detrazioni incapieo~ 

Irpei da tmlte ........ " Trattenuto dal sostituto 

di cui fuor""",i~ di c,", cred~o ,,,,orsal<> 
dal rego ..... di V8rt11ggio da atti di!llC~ 

,OD ,00 ' ,00 

,OD Boous famiglia ,00 
Ulteriore detrazione per figli De!raziooe canoni locazione 

Credrto çompensato 
con M:><I F24 

,OD ,OD 

Rimborsato dal sos tituto 

8 ,00 ,00 ,00 
RN40 c!II nfT'OOrstIf8 riSlAa,.e 

dal Mcd 730/2014 

3627 4.00 

lO l O 4 ,DO 

41 2,00 

537 ,00 

,OD 

9567,00 

,OD 

8133,00 

1434,00 

,OD 

,OD 

781,00 

~Determlnazione RN41 1~;\pQSTA A DEBtTO di cui rateizzata ,00 65 3 ,00 
@dell'lmposta :R"N"4:-2:-c'MC,PO=SOTOACA:-:::COROeOoo::;;;o-------------------------------------------------------------------------"'-----------------------'00;:;:-

~::-~~~~~=-~:---~----------~:-~:-~~----------~~--~~~,-----------~-:~~:-.-----------'~-
lf:r~~~iu~ '~~~:t~i , RN23 ,00 RN24, col .l : ,00 RN24, col_2 ~ ,00 RN24, col.3 ,00 

iededuzioni RN43 RN24,col.4 ,00 RN28 ,00 RN2I ,col.2 t ,00 RP32,col.2 ,00 

~:CCCCCC----CC:7CCC_RCPC26---', -'oJ--5_C_CCC----CC_C:-c'"OoO---------,;o'r~--~_:_:--_C_:~:;--------------~C__:_:_:_:~~-:-:,_------------CC=_-
~:,N="C;="='c; ::c:-__ R=N::5::0:--Ab:":;',,~=:·=::':P::"':o='Pc·:'=="::.="gc"c"c'==''''''CCCC__:CC__::_ ___ 7C3CC2:,OO:.:..CCCFCOO--d;C'rl__:"oo-::-'Cmc"""::-'C"-'-' --------------c,oo:.:..--d-;_ru_;_-___ ob_i_;_.'_"'_'_'~ ___ ' ______________ ~, OO:::--
8Acconto 2013 RN55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irper ricalcolato Non residenti, Terreni . Frontalieri , Redd~j d'Impresa ,00 

Acconlo2014 RN61 Acoontodol\Jto Primo acconto ' 574,00 Secondo o unico acconto ' 860,00 

RN62 Casi parlk:olarl- ricatcoio Aedd~o complessNo ' ,00 Imposta netta ) ,00 DIfferenza ~ ,DO 



PfRSONE FISICHE 

20 14 
, - . ) I genZl.a , 

lIIIro... ..... ntrate ..... · 
~ 

CODIC E F ISC ALE 

I 
REDDITI 

QUADRO RP 

Oneri e spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

Mod N. 

g----------------------------------, ...... so, ....... ac ...... """---s~ ....... " .. M> .... ""oom""<,.,"' ... ,,~._--------------:_:_--~--:-------~:--::-:-~~--------------
OQUADRO RP sostenute oa famil..-. di ~(tllg .. euro 129.11 p.,. reletw;o 0., çoxt", --c~ ... T'-'...-Ie.1r\IiICn 
~ONERI RP1 Spese saMane > 

~E SPESE ,00 , ,OD 
..:: RP2 SpesesanlUWlf!Derfam.l.annDllilcaric:o 
::Sezione I 
!spese per le RP3 Spese sanotaM p« persone CI:lfl dlSilbt tà 

S~~~~spc:.~a la RP4 Spesa ~elCOll pef persone con d!$3lb,,,ta 

ffid 'imposta dal RP5 Spesa per ' ac:qutSto dI an pulCla 
1- 19% e del 24 % 
3:D8 quest'anno RP6 Spew UMaM ,.*ZZIo1tI OIIpr~ 
!t /e spese 
..:: medlc:he RP7 Intefessl mutUI ~ iilC'qJ,ustO ii1bi1aZlOl'!e pnnapaie 
I;t vanno Indic/l fe 
OintWl'merlfe TOTALE SPESE SU C1..I ~I 
~senl" .soru.,.,.. RP1 5 DETERM '..ARE spese ngI'lt RPl, 
" III franchigia LA DETRAZIONE RP2 e RP3 jdl eufO 129.11 

e Sezione Il 
~spese e oneri 
~ per I qua li 
• spetta 
~ Ia deduzio ne 
fSdal redd ito 
Lt.. complesslvo 

~ 
~ 

f 
! 

Contribu I 

RP21 previdenDa 
ed as.srstenZ;liI 

Assegno al conIUge 

Codice fisca.e del conIUge 
RP22 , 

RP23 Contribui per adde:tl al 
seMzl domestJO e fanuloan 

R P24 Erogazlonlliber.U il filYO!l!! d' rshtuZioru ft!'.J91OSe 

RP25 SpesemedìcheedJasstStenza 
per disabilI 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
ccn case. iii i DaTatiI 
1n000000e ITlpo1'10 rati. 
O~'NI RPI 

CCI. 2. RP2.e FlPl 

·.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

RP8 ........ ~-
RP9 .... - ~-

, 

RP10 .... lr .. pese c...._ , 

RP11 AnSpeM ~-
RP12 Mrespese ~-
RP1 3 An spese ~-
RP14 Anspese ----

Ar.n! spese con 
TtU1e SPese con 

detr.monea/19" 
detrazione 19'10 (COI 2 · CCI 3) 

.00 

RP3 0 Fa~ a canco 

Fonoo penslOt'le negOZlale d,penoenu pubbliCI 
RP31 

Esclusi dal SOSllt1J lO Ollol8TfR 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

TlU;e spese 
ccn detrazJooe 24% 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

Non esclusi dal SOStItUto 

.00 .00 

i ,M 

.00 
RP32 

RP26 .'>Jtrl oneri e scesededuClbt. Cocice .00 

!~cc--cccc~R:Pc:3:3-TCOCTCAl:E:cOCN:~CC:ECSCP:E:SE:cO:EDUC:c::S:OJ::{~:c::CC'~'C ..... ::::c .. :c'9'~:RCP2:'C·::RP32c:C) __ :-~::::::::::~----------------------------------______ ~.000,--
Sezio ne II I A 2OC6.'2012 Sf1.8ZJOf'fI pal1,coIlIfI Numero rate 
Spese pe< inle~ntj • .......,.,., ~ N .r .. <ine :.::=!::_ AAno Nl201l CodieeflSCille _ c.:.doc. Jvro ........... te 3 5 IO IrnDQt1OI'lIU tm"Otde 

(~~~ ~R~P~4~1 ____ ~2~0~1~3~ ________ ~~~0~3~3~4~4~2~0~1~5~7 ________________________________________________________________________________________ · 1=--____________________ 1 __ 1 __ 1~.00=--·~1~ 

~~~'D~~~'l cR=P~4c20-------------------------------------------------------------------------------------------____________ -C.
OO
OC ____ __ 

RP43 ,00 

~ 
RP44 ,00 

w 
> 

~ 
RP45 

RP46 
RP47 

[ RIgII ODI. 2 R.gho 001 2 R9>i axt.mD 2013 

.00 

.00 

.00 

:> ~, axtcodlocel o.u. lCOlflooclce20roon __ UI neua-..' o col. 2 axtCClCloce.3 o.u.-
w _________ ~o--~R~P~4~8~T~O~T~Al~'~RA~~CC-------.~,~.C-----------------------~.:00~~M~~::~C__---------------~.0~0---~,,.~------------------1::1:1~.0~0C--~.~,.'-----· -----------------=.0~0'--
~Sezi one II I B PaI\.C'" N d"Ofd.ne SQ.I6't>JCC>m,!r-. 

~Da ll ca lutd 
(l)idenl ificalivi 

RP51 'rrmoa!s """"""" 
X 

""""~ n" Q'~ ,-
w<IegIi lrrrn::lbiY e dri ----."'''';::---------------------------------'''-::;:;::;===-----------------------------------------------------------------
;!dati poi fruue dela 
~detrlnjDne del36'!1o 
;'0 del50'!10 

1 
N d"Ofd.ne s.z.ont.l~ 

e D del65'!fo 
lO 

~ 
~ Altri dati 

~setlone IV 
« Spese per inlevllnll 

""""""" RP52 Imnoa'e 

R P53 ~.!:::: 

Atlr.o 

""""~ n" Q'. 

_.-
.00 .. ,~ 

,- ..... ~ 

Do. "-
PrcM_l1I~ 
T~le 

I· 
Totale rate 

.00 .00 .00 
N_ -- 1"1)0111:> lilla 

.00 .00 Nfinoma.'i.1 R P6 1 ffi nsJlllmw~ooCCCOO_ ______________________________________________________________________________________ =c ____________________ cc~ 

~~~~ :RcP:.6~2;_--------------------------------------------------------------------------------------~~ __________________ =:~ .00 .00 
.00 .00 
.00 .00 

8d"'~5"'''85'1o) R P63 m cc~=--_________________________________________________________________________________________________________________ ~ __________________________ __C~ 
::i: R P 64 
5 
w 

O~ 
R P65 TOTALE RATE - DETRAZI()t.;E 55'111 (Rogl'\! da RP61. RP&4 colonna 3 non compdlla o con coda Il 

N dlglOl'l'l' 

R P 66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65' (R,gl\l oa RP8I. RP&C COIMna 3 con codICe 21 

~~S-.,c;O-"-.cV~---=~~----------------------To----~-----N--'----------"'"'"----"--.-.-,---------------------------------------
,'7:~_ell~~D.:"pe~~ R P71 inquilini di IlICOlI' aditi," tpOIog.a IgoOml RP72 ~on d pendenttdte trasfef\SCO(IO 
.... ' .. __ ,r ad abitll2:lOlle pnnopale 1.1 res,d",za per motM di lavoro 
~,rnttD dl local'ÌOne 

O Sezione VI 

" g AII, e<iellllllOni RP80 Inl'estlmenll 
sta't up 

~Aanlen '<net"lo dl!i CW'H 

RPB1 guida (s..-re la casella I 

Codoce fISCa!li 

Spese IICQUl5to mobtI., 
RP82 I)IeMlO()t'i'le5lJC1. TV. 

c;;(lJ'I"1pu:et :ANt-.() 2009) 

.... og. -- .00 

.00 

.00 

Percentuale 

.00 

.00 



PERIODO D' IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

l 
PERSONE RSICHE 

2014 REDDITI 

'( q enzia 
.... ~ntrate~.., 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta M,d. N . 

" 2' ______________________________________________________________________________________________ __ 
a QUADRO RV 
':(~REGO""f R V1 REDDITO It..'PQNIBll E 6 
>fc .............. oI/-l'RPt" 3 274,00 
w' ________ -=~------------------------------------------------~ __ --~--~--------,_--_.----------~~~ 
~ Sezione I RV2 ADDIZIONAlE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addi:OOnale reg iooa:e 533.00 

ADDIZIONALE REGIONALE AlL'IRPEF TRATTENUTA o VERSATA 
RV3 

(di cui altre trattenute .00 ) (di cui sospesi! .00 ) 263.00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISLJ_TANTE 
RV4 

Cod Regione di cu i credito IMU 730/2013 

DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Wod. UNICO 2013) .00 ,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDlZlow.LE REGIONAlE AlL'IRPEF RISLLTANTE DALLA PRECEDENTE DlCHlARAZIOf<E CWPENSATA NEL MOD. F2~ ,00 

Addizionale regionale Irpef Trattenutodal sostitu to CredilO compensato con !!od F24 Rimoorsato dal sostitu to 
RV6 da trattenere o da rimb~are , § nsultante dal MOO. 73012014 ,00 ,00 ,00 

<Ii RV7 ADDIZIONAlE REGIONPJ..E .4J...L·jRPEF A DEBITO 27 O ,00 
CE: =R~V~B--~~~~~~~~~=-~~=-------------------------------------------------------------,OccO = ADDIZIONALE REGIONALE AlL' IRPEF ACREO!TO 

I seZione II -A ,RcV:.::9,--_AL_IQ_UO__,_T-A-0E-",-,'AD-D-'~-O__,_N-AL-E-CO-M-U-NA_:_LE-D-E-lI_B_E_RA_TA_D_Al_C_O_MU_N_E ______ :-__,___,_--,-,~-'q-'-oI-'-P-N-'-~-g,'_'00_' ____ , _______ "0,,,,8,0 __ 0 

~Add izionale ,RcV'-'1o0---;ADO""o'ZJ"O""N7AlcE,C"O""tA.J"'N"AL,E""ACL Lc",R~P~E~F~DO""VU""'T"A""o;;-;"''''''''';o;-________ Ao-'--'_'''_'_~_· _' ____________________ 2_9_0c'coo'-
::i: comunale ADDIZIONAlE COMJNAlE AL l 'IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 
~a ll'IRPEF RV11 
" :;: 
~ 

RC eRL ' 73012013 F" 21 00 .00 00 
altre trattenute • 21 ,00 00 (di cu i sospesa • 00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMJNAlE AlL'IRPEF RISUL TNoITE Cod. comune di cui credilo IMU 73012013 
RV12 

DALLA PRECEDENTE O!CHIARI\ZIDNE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2013) 00 ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMLNIII..E JoJ..l'RPEF RISU. TANTE DAlLA PRECEDENTE [)jCf-IARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. FN ,00 

AOdizionale comunale Irpef Trattenuto dal sostituto Cred~o compensato con Mcd F24 Rimborsato dal sostnU!O 
RV14 

RV15 

da Iratt lmere o da rimbOl'5are , 
nsultante dal M:>d. 73012014 

ADDIZIONAlE Cm.t.JNALE AL l 'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONAlE CO"'JNAlE ALL'IRPEF A CREDITO 

Sezione 11-8 
Acconto Age\Ulazioni 
addiziona le 
coJIJJM le RV17 
a lrtRPEF 
re' ;1 ?Old 

QUADROCR 
_CREDITI 
~D'IMPOSTA 

Cod'"" 
St.'" este<o 

A1;quote 
Impooiblle per Aliquota 

scaglioni 

36274,00 0 , 800 

Reddito estero 

Credito ,Aiiz"t.:!10 

,00 

~ CR1 Imposta netta 
no:!oa p'eeedetlCi dJchio. ... zioni 

Accon to dOl'lJto 

,00 

Addizio ... 1B comJfIalB 
20\4 lIaUll!U8 dal 

datore II< la""", 

I~ lIatt.....tc o ~ersato 
(da compilare In CilSO 

<Ii djc""'ra~ negraUva) 

87 ,00 .00 ,00 

Imposta estera Reddito comp!essr.o 

,00 ,00 ,00 
di cci relat",o CuoUo di ,"""sia 'oro8 

.~ Sta'O ~tefO di ooloma l 

,00 

269,00 

,00 

Acconto da versare 

87.00 

Imposla lorda 

,00 
I "l"'sla e.l .... a ..... '" M lmI!e 
dela <10016 d"ilTPOsla lorda 

,00 ,00 ,00 ~Sezione l-A _, __________ -; ______ -",O~O___;;_--------------~'cOO'---_.__-----------------'~.----------------=--.___--____________ -"-'-
~Dali lela! i ~ 1 ,00 
Ira l crad~o 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

o..d"Ifl1)DSla CR2 ,00 ,00 
~~~~~ I ,,~------------_,-------"C-_,-------------------'cc--.-----------------cc'---.------------------"C-_.----------______ ___'~ 
fflall"este,,, ,00 

,00 ,00 ,00 ~ CC~R~3C_ ________ -, ______ ~,0~0--,._-------------C,0~0~._---------------'~-.--------------~C-._ ______________ ~ 
~ .00 
W 

,00 ,00 ,00 

,00 
Cr..:t:lodllutllo='e 

,00 ,00 
TotalB col. 11 u2. I-A 

~ ___ _c--~=_C~R~4-------------------',~00~----------------,~0~0----~~~~~uc-""-----------------~------c=~~~~-C~-
~~~:!.! "' ... ~ .. .... -g"_.'-D 
~Sezione Il 
" t-Pmm casa 
~"""noni 
UJooo pCfcepiti 

gsezione III 
~=z-.. 

CR5 

CR6 

CR7 

CRB 

CR9 

riferite alo 51 ..... ,.., arn;l 

Res;d"" pro<:""","," dichl",azìOne 
Credito d'imposta per Il riacquislo della prima casa 

,00 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Capienza oel"i"l"'sta netta nelta pr""""':e dichillrazic>,.., 

,00 .00 ,00 

.00 00 ,00 

Crl>diID RIY"<> 2013 <Ii cui "",~Io nel MDCI. F24 

,00 ,00 

,00 

Resid"" precede,,,, dict""'zione 

~~·C----====--~----------------------------------------------------------------------------------------____ C,O~O:_ ____________________ _",OOO~ 
\.iSezione IV 

CR10 AbI tazione 
principale ~C,edito d"ifl1)Dsta 

ffi""rl~"fl1Obo" co lpit i 
::i:dal sisma In Abnuzo 
B CR11 Allri 
~ ll1Yl"1O bili 

WSelione VI 

N. rala 

,00 

,00 

N. rala Ra! .... ziooe 

Residuo precadefl.e dichiarazio"" 

,00 

Re.ldoo precedono dichiarazic>"" 

.00 ,00 

Ftota a, .. "",,,, 

.00 .. .00 

Credito arn:> 2(113 

,00 ,00 

C~jto amo 2013 di cui 00II"4>""""10 noi Mod. F24 ~C,ediIO d"1fl1)Dslll CR13 
O"'" med,allOnl 00 00 00 
~<S."."O=M~~""--------------------------------------------------------------------------C·'-' ____________________ C·CC ____________________ C' __ _ 
U Codice Residoo pr~" dct.araziooe 000,10 di eli """"""",IO nel Mod. F24 C",d;\o residuo 

Alllhred,li C R14 
d' irp<>510 00 .00 ,00 .00 



, 
~QUADRO RX • > COMPE"NSAZIONI 
~RIM8ORSI 

PERSONE f iSICHE 

2014 
,.. genzia 

..... ~ntrate ' ......... 

PERIODO D'IMPOSTA 201 3 

CODICE FISCALE 

[ 

REDDITI 
QUADRO RX - Com pensazioni - Rimborsi 
QUADRO es - Contributo d i solidarietà 

Impol1O" CTedcto 
nlurtante dal1. 

prn.ente dichilll'1lZione 

Eccedenu di 
veB .. ~to .. s..IIldo 

CMlto d i w i si chiede 
n rìmbol'$O 

CI1tdIIO d. IItl hzz_ 
in compensazione elo 

In detrazione 

2§ RX1 rRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 

x.SeZiOne I RX2 AOlf~OI'IaIe reglOl'\ale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,OD 
~Cred iti ed 
~eccedenze ~RJ(,,3"--=Ad:""'::==:'~'"":::':"::'2'R?EF~~ ________________________________ ",00:: ________________ c'~oo"_ ______________ _c,"oo"_ ________________ '"O"O 
ffirisultanti dalla RX4 Ceoowe sec:c. IRB) ,00 ,00 ,00 ,00 
~presenle ~RJ(~5~-====:==~~~---------------------------------"""---------------"~--------------~"---------------~ 

Imposti ~1iWtl ... lI"ICt8I"'1ento pro::.Jl!Mt4I (Re) 00 00 00 !fdichiarazione ~~---':::C:=:'===~:::=:..!:===-=~ ____________________________________ ~' ~ ______________ C'",, ______________ -"' o:. 
RX6 ComntIutoCl schclMlilCS) ,00 ,00 ,(X) ,00 

Sezione Il 

Crediti ed 

RX12 A.c:contc su I1tddLtl8 tass.azIOIIe separa;'! IRM) 

RX13 Imposa $OSlItu!.l ... nalllleanento vaìO!l fiscaIJ (RrJl) 

RX14 AddlZlOO~e bor1us Il stock opuon(Rr.f) 

RX15 .--____ ........ _''lIoI 

RX16 ImpoWI prg"or.-netlIO presso\efZ/ (RM, 

RX18 ImpostI! SOStltlOh'l! pLu~Zl! fin~ IRT) 

RX19 rVlE(RW) 

RX20 NAFE (RW) 

RX31 ImPOSti! $CIStrtullV8 nuCM n'\l'lImI (LM) 

RX32 ImposQ SOSIflUII ... nuOYe l/'IWatlVI! produttM!! 

RX33 Imposa SOStLt..IIV8 deduvoru l!XUi1 C(l(I~ (RO) 

RX35 II'T1posU smlflUlI .... COlfl!fWT'l!flt! $IIQ;"SI "IO (RQl 

RX38 Imposta SOSlflUtM aftriW'lcanen1O (Ra) 

Codice 
Inbulo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ecee-denu o cnKl IIO 
precedente 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,DO ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,DO ,00 

,DO ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,OD ,DO ,00 

,OD ,DO ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,OD 

,00 ,DO ,OD 

,00 ,00 ,OD 

Importo compensalo 
nel MOd, F24 

Importo di cui 
si chIede il nmboBo 

Importo resIduo 
d. compensa,. 

_eccedenze "RJ(~5"1---.::N::'A,---___________________ ---"~00~ ______ -,,,,,00~ _______ ,"'o"o _ _ _____ ~,oo~ 
~risulta nti dalla -
~preceden~ ~RX~5~2~~~um~~,~,,,~~~""""::~ ________________________________ c'~00~ ______________ ~,00~ ______________ c'~oo,,_ ______________ ~,oo~ 

fijdichiarazione !RJ(~5~3~:Im~"",=.~~~~:::,,":::,:,",,:::.~~:,~ .. ~q~'~_:::~RT~-;-________________________ ---,,OO~ ________________ ",~OO"_ ______________ _c,~oo"_ ______________ _c'~oo" 
~ ,R"X~54~~Mn~,m~,,,,,,~~~ ________________________________ ~,OO~ ____________ ~,oo~ ____________ ~,O~O,---__________ ~,O~O 
~ -• _ -_ m m m M 

.u= ~ -- m m M M 
RX57 Altre II'npo$te ,00 ,00 ,00 ,00 

iilSezione III RX61 NAd .. Ye4'$"" 10 3 7 ,00 
WOe~nmin~ne ~~~~~~:!~~------------------------------------------------------------________________________________ ~~~~ 
:!deU'lVA RX62 NA .. eredito {da noa'tl'e tra I ng:~, RX&c e ~I ,00 
~da -ersare 
(;0 del credito RX63 Eccedenza di ~1o Ida flIarln tra, "'Il~' ~ e RX65) ,00 
~d'lITIposta ,00 

~ RX64 t<nporto di cui SlI'ICh«!e ~ tr'bot!.o ,00 
w d, cui ~ hquodln: med..,:e prOC8Clur .. semp "cata _____________ ---'= 
~ 
~ 

~ 
• ~ 
w 
~ RX65 

Causale del ~ 

Contnbuentl Subappalla:.orI 

Reod 10 ~essNO 
(1"Ijj0 RNl COI 5) 

Contnboenb ammesSi ari lItog&ZJOl"le pnQl'\tala del nmbor$o 

R •• "" 
c:omp1essNO lordo 

(coIon~ , • COIOMa 2) 

,00 

,00 

~QUADRO es 
~CONTRIBLfTO 
fijOI SOUOARIETA CS1 =~bI'!a_a ,00 ,00 ,00 ,00 

O~ -----~~:::~~:::::~------------------------------------'~----------~c.n..c==Oc ..... ~==o .. == .... ===---------~-----------------"~ 

CcnlfbutO tr.J[:!!!'n.IO 
oal SOS!JWIO 
(nga RCt4: 

g: Ca'ltnbutodowto FIe'" Contributo $OSpeso 

~ 
w 
~ 
~ 

CS2 
Detem1flaZlOrle conlnDulo 
d, sohd-a .. 

,00 

,00 

,00 
Contnbuto _ cIeb>~ ContrQjto. cred IO 

,00 

,00 

,00 



PERSONE fISICHE 

2014 

" 
{genzia J 
.. -....& ntrate~ 

CODICE FISCAlE 

I 
REDDITI 
QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

g----------~=_----------~--------------------------------------~----------------------_c------------------------~----RE1 Codoco:~trJVha ' 691010 51udìdiletlore:C8use dilltlduslone J !l'I.mettl CIIu~(ljf>S.(:Usione e.clusiol1e~.ziofIIIINE ~ ________ -cc="-__________________ -"~~~ __________________________ ~ ______ ~~~~ ________ -c~~~~~-cc-____ _ 

GiDeterminazaone 
'<del reddito 
o 
~ 
~ 
;;: 
< oc 
O 

" z 
~ 
~ 

< 
~ 
g 
~ 

i 
! 
m 
~ oc 
O 
~ 

" oc 
< 
~ 
m 

j 
1 
li 
8 

1 
" 

~ 
w 
~ 
5 

~ oc 
~ 

" 

Rientro 
lavoratrici 
Ilavoratori 

D 

RE2 Compensi derivanti dall'attività professlOOale o 8r1lstica 

RE3 .4Jtrl proven~ lordi 

RE4 Plusvalenze patrimonlall 

RE5 

RE6 

Compensi non annotati 
nelle scritture contabili 

Totale compeosi (RE2 colonna 2 .. RE3 .. RE4 + RE5 colonna 3) 

Parametri e studi di settore 

,00 

RE7 Quole di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di COSIO unilafk) non superiore il euro 516,46 

REa Canoni di loc:azione fr'lanziaria relativi ai beni mobili 

RE9 Canool di locazione non fnanziaria eio di noleggio 

RE10 SpesereiativeagNimrnob~i 

RE11 Spese pt!f prestazioni dl liMllO d,pendente e assimlato 

RE12 Compensi corriSposti' terzi per prestazioni direttamente arrerenb rattillllili professlOnlle o artista 

RE13 Inleressl passivi 

RE14 Consumi 

Spese per prestazioni albt!fljjlhiere e per somministrazione di alimenti e bevande 
RE15 

~~ ad<>Olll_.oI.crMi~1 ,00 j\;n_ 

Spese di rappresentanza 
RE16 

~---.. _.- ,00 j\;\ .. -

50% delle spese di partecipazione a convegni, congresSi e simili O a corsi di aggiOrnamento professionale 
RE17 

,00 

RE18 Mnusvalenze palrimoniali 

lrap 10% lrap personale dlper1dente 
RE19 AltrespesedOC1.imentate , 

(di cui ,00 ,00 

RE20 Totale spese (sornrrwe gU importi da rigo RE7 a RE19) 

RE21 Differenza (Ree - RE20) (di cui reddito atliYltil docenti e nc8fcaton soenbflCi 

RE22 Reddito sogget to ad imposta sostitutiva ano 13 L. 38812000 

RE23 Reddito (o perdita) delle attiviti professionali e artistiche 

RE24 Perd~e di lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

RE25 Reddi to (o perdita) 
da riportare nel quadro RN) 

,00 

Maggiorazioni!! 

3722,00 I 

,00 ) 

,00 , 

,00 

Ammonlare 
deducibile 

Ammontare 
dedudbile 

Ammontare 
dedudbile 

IMUfabbricatl 

,00 )0 

,00 )2 

Imposla sostituti\'il 

19238,00 

,00 

,00 

,00 
19238,00 

542,00 
301,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

300,00 

11 1,00 

385,00 

,00 

,00 

,00 

1271,00 

2910,00 
16328,00 

,00 

16328,00 

,00 

16328,00 

(il Ritenute d'acconto § ____________ R_E __ 2_6 __ 'd_' __ "_o_rt_,_,, __ "_.,_'_"_'_dro __ R_N_' ______________________________________________________________________________________ 3:..:3
C
4
C
8
C

,Oo:0 __ 
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w 
" § 
§ 
;; 
" 
~ 

~ 
~ 
w 
w 

" ~ 
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~ 
w 
o 
< 
O 

" ~ 
~ 
5 

~ 
oc 
~ 
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w 
~ 
oc 
~ 
~ 
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D 

- . t::.. qenZl.a 

CODICE FISCALE 

l 
QUADRO VA 
INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ 

MODELLO IVA 2014 
Periodo d'imposta 2013 

MOd. N . .. _ ... ntra1:,e , ... ~ 
8~~~--------~----~------~-------c-c---c-----c-c----~-c---------------------------------------------------
aQUADRO VA Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni straordinarie 
)C1NFORMAlIOM 
> E DA TI In caso dl luslofll. SClS5IOIl1, ecc ndoc.are I. partl:U1 !VA oe: soggetto tuso. scisso. ecc.. 
~RELATI\r1 
.::§AlL'ATTIVlTA Barrare la casella se. soggetto trasfOlTTlr.o contonUI I sYOloere I attM'..a agb effetU dell'IV" 2 

&Sez. 1 . VA1 Da compilare a cura del soggetto dante causa neUe Ipotesi di operazioni straordinarie CrecI;o dlChiMa;!Jone IVA.l2013 ceduto 
:.::: Datl 81lahtici 
-generali Barrare la casell i se' CXWItrbuente Ila oarttlClp3'.o.cl ooeraz,onl straordI'!ane ,00 
~ 
~ , 
~ 

Riservato al s oggetto non residente nelle Ipotesi d i passaggio da rapprMent.1nte fiscale a identificazione diretta e viceversa 

kldlC3l"e la partka IVA rfiatNa arrlStautO Wl orecedenza .cjo::..o 

~ 
VA2 

VA3 

VA4 

VAS 
~ 

~ 

CODICE ,t,TTMTA 691010 
Riservato ai curatori fa llimentari e ai commissari liquidatori (da compilare soltanto per l'anno di inizio della procedura) 

Barrare la casella se I modulo il relatiVO all"attMta della. pn"TIa frazJ0n8 d anno 1 D 
Riservato alle societi di gestione dei risparmio (art. 8, D.L. 35112001) 

Denominazione del fondo 

Partita iVA della SOCIeta di gestione del rìsparmo sostituita 

Term ina li per Il servizio radiomobiie d i telecomunicazione con detrazione superiore al 50% 

T<u.~ 

f? Acquisti apparea:f'l..w-e ,00 ,00 :; 
« Sernzi di gestione ,00 ,00 
~:CCCo------------è:C=C~===c~~~CCCCCCCCCC~~~~~-cCCC-C---C-C-~CCCCC-CC------CCO---------------------------------------~'--
<'l Sez. 2 • Riserva to ai soggetti che hanno usufrulto di agevolazioni per eventi eccezionali 

~
- ati riep ilogauyi 

relativi a lutte le VA 10 Indicare Il codice (lesunlO dalla 'Tabella ~tj eccenonah" delle lstn.rllOf11 
atllVllè 

· § 

~ 
~ 

w c 
w 
" < 
~ 

" z w 

~ w 
c 

~ z w 
~ 
< 
O 

" Z w • 5 
w 
~ 
O 
~ 
~ 

< 
w • ~ 
li' 
z 
O 
u 

VA12 
Riservato ali 'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire 

ImportO CXl!T'p8I"\sato tleltarmo 2013 

VA 13 Operwoni effettuate ne, (;(IIlfrontI di conoomin, 

VA14 
Reg ime per l' imprenditoria giovanile • lavoratori in mobilita (art. 27, commi 1 e 2, D.L. 9812(11) 

VA 1 5 Soc~li di comodo 

Sez. 3-
Da~ reJati..; agli 
estremi 
IdentiflCalM dei VA20 
rapporti finanZiari 

VA21 

VA22 

VA23 

VA24 

VA25 

VA26 

• 

OenommllZlOtle operatore rlfliltlZ!a1O 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 



D 

, 
w 

QUADRO VE 
OPERAZIONI ATTIVE 

CODICE FISCALE 

L 

E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI 

MODELLO [VA 2014 
Periodo d'imposta 2013 

Mod. N. 

o' ______________________________________________________________________________________________ ___ 

B QUADRO VE 
"'DETERMINAZIONE 

~gi~~~~~~E VE1 

~~~~~,~~~~~: VE2 
~OPERAZlONI VE3 
", IMPONIBILI 

S:Sez. 1 • VE4 
f§Cooferimenti di, VES 
I--prodotti agricoli 
~e cession i da VES 
g: agricoltori 
«esonerati (in VE7 
!:;(caso di 
osuperamento VES 

" 

di 113) 
8 VE9 

Passaggi a coopera:l'.1! Il ad a ltri soggetti di cui al 2' comma letl. c) 
art. 34 di beni di cui alla l' parte della tabella A allegata al D.P.R. 633172 
e cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano 
superato I l,mite di 1/3 (art. 34 comma 6). distinti per aliquota d' f1'1posta 
corrispondente alla percentuale di compenSazione, lenendo COI1 tO delle variazioni 
di cui a!l'OiI rt 26, e relativa imposta 

IMPONIBILE % IMPOSTA 

,00 2 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,007.3 ,00 

,00 7,5 ,00 

,008,3 ,00 

,008.5 ,00 

,00 8,8 ,00 

,0012,3 ,00 

~Sez. 2 . 
o 
'E0peraziOll i 
,,! Imponibll l 
hgricole VE20 ,00 
~e operazioni Operazioni impon i b~i diverse dalle operazioni di cui al la sezione 1 
~ impon lbill VE2 1 distinte per aliquota, tenendo conto deUe variazioni di cu i all'art. 26, ,00 
::i:commerciali o VE22 e relativa imposta 2232,00 
iSprofess ionali 

~.o-~~~~V=E=2~3~~~----~~~~~~--~~~~------------------------~~~~~~------------__ ~1~8~7~O~,0=0-
~Sez. 3 - Totale VE24 TOTALI (somma dei righi da VE' a VE9 e da VE20 a VE23) 4 102,00 

Ulimponibi le VE25 Variazioni e arrotondamenti d' imposta (indicare con 11 segno +/-) 00 
'~e imposta . 

§.c-_________ V~E==2~6_CT=0~TA~L='~(~V=E=24='~V='=2'~I __ c_------------__________________________________________ ~----------------------~4~1~O~2~,~0~0-
!!:Sez. 4 - Al tre Ope<azioni che çoncont>,.., ata fonnal'ione del pO:iford 

8oper.<l7ioni 
o 

j VE30 
Cassiori vafS() San Marino 

,00 
VE31 Operazioni non imponibili a seguito di dichiarazione d i intento 

VE32 Altre operomoni non imponibili 

VE33 Operazioni esenti (art. 10) 

OperWooi con appllcazk'lne del reverse cnarge 

CesSIOni intrnCOlTU'lO!an .. 

,00 

Cessioni di rottami e altri material i di r€!CUpero Cessioni di oro e argento puro 

. 
~ 
~ 

VE34 ,00 

Subappallo nel settore edile Cessioni di fabbricati 

,00 
Cessioni di telefoni cellulari Cessioni dj microprocessori 

,00 

VE35 Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei con frOf1ti dI!! terremotati 

Operazioni effettuate nell'anno ma con Imposta esig ibile in anni successivi 

VE36 

VE37 (_no) Opemriorleftelluale ,nanei 1""8cedarCi oro COn i~Sla es>gibile ~ 2013 

g VE38 l_no) CeS$ion; <i beni anrrrntizza bili .. pIlss.aggi mlarri 

LL VE39 Operazioni non soggette all 'imposta ai sensi degli articoli da 7 a 7-septies 
<~~----~~~~==~~~~~~~~~~~~~~~~------------------------~~------------------------­
g: Sez. 5-
z 
~v.~',~'~m~."d~'.~ft!."~· __ V~E;4~O~VO~':"~M:' :'~'~'~'A~R:'-=' .... ::~ .. ~~~·::"':':.:' ~~"'~"~.~"':':':' "'~"::mo=ro::"':'='~.="'~~=) ______________________ c:ÒCè:~~ ______________________________ ___ ,r 
w 
o 
< 
~ 
~ 
< 
O , 
w , 
O 
w 

~ 
" < 
w , 
" ~ 
z 
8 
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-" ... 
~ 
O 
6 QUADRO VF , 
[ijO PERAZlOM 
j- PASSM'-

~~lb~::~eg:EA 
a , 
" ;iSEL 1 -
2Ammontare 
~degli acquisti 
ifeffeltuati 
«nelternlario 
~dello $Iato, 
Odegli acquisti 
~Intraçomunitari 
ve delle 
~jmportuloni 

~ 
f 
~ • " O 
~ 

~ 
~ 
< • ~ 

t 
§ 
o 

i 
~ 

SEZ. 2· Totale 
acquisti 
li! importazioni, 
totale imposta , 
acquisti 
intrllcomunitari, 
importazioni 
e acquisti da 
San Marino 

oetennlnatlone 
dell'IVA 
ammessI 
in detrat;one 

VF1 

VF2 

VF3 

VF4 

VF5 

VF6 

VF7 

VF8 

VF9 

VF10 

VF11 

VF12 

VF13 

VF14 

VF15 

VF16 

VF17 

VF18 

VF19 

VF20 

VF21 

VF22 

VF23 

CODICE FISCALE 

I 

QUADROVF 
OPERAZIONI PASSIVE 
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

AcquIStI e ImpewtaZJOnl orTlponbii (esclusi QUe!ij d; cui 
.. ngr'lI \lFt8 VF19 li! VF20) Q,51mi per aliquota drnposta 
o per pelt:etltuille 01 c:ompensa:ucne, tenendo CIJflto 
dell. YanaZIOOI (II CUI .1.,. 26 li! reliIt!va wnpostll 

TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZlQiIIJ 

IMPONIBilE 

.00 

MODELLO IVA 2014 
Periodo d'imposla 2013 

Mod. N. 

IMPOSTA 

,00 2 .00 

,00 4 .00 

.00 .00 

,00 7,3 .00 

,00 7.5 .00 

,00 8.3 .00 

,00 8,5 .00 

,00 8.8 .00 

1397,00 10 140.00 
,00 12.3 .00 

3054,00 21 641.00 

324.00 22 71.00 

.00 

.00 

.00 

.00 
00 

2499.00 

.00 

.00 

.00 
7274.00 852.00 

.00 

VF24 TOTALE IMPOSTA SUGU ACQUISTI E l MPORTAZI~IIMPONIBlU (VF22C01onna 2 +I. VF13) 852.00 

.00 

VF25 
.00 

con pagamento IVA 

.00 

RIpart lzlon. tolal. aequisii e Importazionllrigo VF22): 

VF26 Beni strumenlall non ammoruzzabdll 

623.00 1321.00 

V F30 METOOO unUZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL' IVA AMMESSA IN DETRAZIONE 

.. ag..u.e di Yl8ggQ 1 

.. beo'Il USI!. 2 

.. cperazo'll _ti 3 

.. agntunsmo 4 

VF32 Se J* I a"nO 2013 SOI'O ~e ~ettu.ate esdUSN.-nenteoperRJOnl esentJ ~ 1.CII$CIIla 

Il par l CI CO o e I pereentu e I ettu:ione 

~iUIOI'I .. ~"t r_~ ...... o 
dro..-......., ... _ ... 'aoggea. 

tia,ro.ran Il,ca 1,lIn di 

VF34 

0"1"12""" r>OI'IlO\UfII!. 

.00 

.00 

ap.r......_tiarr.'m dro 1.0 
.... r'l- 10'-neo* ........ ~ .... P ... 

drofi euOKGH_· •• d09l'l<llorol .......... 

.00 

.00 
V F35 rIIA. non a.5OIUI:wg' acqUISL e omportaz.Cll'll nclCaIJ Il ngoVF13 

V F36 IVA detraJtliJe per gli acqUISti relatM all'oro effettuati dal soggetll OllEtrSI dal prndUllOf1 
e ttasforma!on al sensi OeIra1119. corrrna 5 bis 

VF37 !VA ammessa in cIetnVoroe 

Beol desbna~ alla n~d.ta owert) 

aila Drocluziorle di beN e ser.uI 

.00 

• as~~l:Ilnagrx:rJjWl1l 

Imposta 

.00 
Imposta 

.00 

senza pagamento IVA 

.00 

AJI11 acq .. lIsti e importaZIOni 

5330.00 

5 

.. spetUlCOli VIagg..,.b e ~entJ mnon 6 

• 3t!N'U 8lj>'lOO!e CCIOf'IIS5e 

• ,,"prese agneol. 

()peA.~ .. -
.1\.. 18 00 3, leIl .-bll 

.00 

.00 

.00 

7 

8 

Imposta 

.00 

Perr-....Oo dettllIOIII 
, • .,01 ...... 111 .r ... ta 

PI/oIproII ..... J 

.00 

.00 

.00 



D 
CODICE FISCALE 

su. 3-8 IMPONIBILE 
Imp",se agricole 
1311.341 VF38 Riservato aHe imprese .griC(lle mi$l e • Totale operazJOOlllTlPOfllbBl dJ'o'el'Se 

, 
~ 
O 
z 
6 
< 
~ 
< D 

a 
< 

" < 
" o 
" z • " < 
" < 
D 

E 
8 
g 
~ 
! SEZ.3-C 

Casi pa rticolari 

~ , 
" O 

" " " < , 
~ 

• 
~ 
M 
o 
8 

j "" ~ 
IVA 3mmeSS3 

" 
in detrazione 

VF39 

VF40 

VF41 

VF42 

VF43 

VF44 

VF45 

VF46 

VF47 

VF48 

VF49 

VF50 

VF51 

VF52 

VF53 

(}peraZlOlll imponibili agrtccie di cui alle SezIOI'I! 1 l! 2 del 
qLladro VE dlSllnte per percentuale d, compenS3Z1coe. al netto delle 
\I3IliIZlcnt In dlrTllnuvone per la determ.,aDOOe dell1VA 
detra/bia fOlfettafiamente 

TOTAU Somna 19ob'!CI deil'l!lli~ VF3i. VF.&a 

Importo detraibile per !ti Q!$SIClni. anche II1tracomUnrtaoe de. prodOtll agllCOll di CUl alt art. 3.: 
po'TIO comma, effettua:e al sensi degli articoli 8. pnmo comma, 38 quater e n 

TOTALE IVA ammesu In detrazione (VF.g...Vf~VF51J 

Oceuion.le effetb.luione di operu,onl esenti ovvern di operazioni imponibili 

Se le operazran esefltl effettuate sono OC:Ca$IOI'Iali owero oguardano escItlSNameIlte oper.WO'Il di cui al nn. da , il. 9 
cieli aI't- lO. non nenuanll nellamwa propna del.rimpll!$a o ac;:çessooe ad oper.WOnI mpclI'IIblll barrare la casella 

VF54 

Se le operazioni impOl'lbjlj effettuate 50"10 CIC:Ca5Ulaii barrare la casella 

Se S0l10 stille effettuate cesSIOI'l! OCCiISIOf\ah di Oenl usa!! con l'applicaZIone 
del regme del margme ID.L n. 41/1995) barrare la casella 

Riservato I lle imprne <lgneole 
VF55 OperabOl'll occasionall nentrantl nel regime Drl!M$tD 

dallart. 34-b1S per le atlI...r.a agncole connesse 

VF56 TOTALE rettffiehe (indcare con il segno . !-) 

VF 57 IVA <lmmes5.11 in detnu:ione 

Imponibile 

od. N. ljj 

IMPOSTA 

.00 .00 

,00 2 .00 

,00 4 .00 

.00 .00 

,00 7.3 .00 

,00 7.5 .00 

,00 8.3 .00 

,00 8,5 .00 

,00 8.8 .00 

,00 12,3 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 

.00 

20 

o 
Imposta 

.00 .00 

.00 
852.00 



o MODELLO IVA 2014 

r .nnlr.F FISr.AI E 
Periodo d'imposta 2013 

QUADRI VJ-VH -VK 
IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPERAZIONI. 
LIQUIDAZ IONI PERIODICHE, 

,:~~~~~~~~~~~~ ___ S:O::C:'E~T~À~C::O:N~T:R~O:L~L~A:N~T~' :E~C:O~N~T~R~O:L~L~A~T~E~ ______ ~~~~M~Od~,_N_, __ ~====~~~~ ______ __ 
~QUADRO VJ IMPONIBILE 

19Jj 
IMPOSTA 

~ DETERMINAZIONE 
WDELl' lMPOSTA 
~ RELATlV'" 
D A PARTICOLARI 
Cii TIPOLOGIE 
~I OPERAZION1 

" ~ 
" Z 

" " 
~ 

QUADRO VH 

LIQUIDAZiONI 
PERIODICHE 

S. z l· LQu'd.""", 
pon·od";llo nOp'logob -
.. pel.",.lo .~,.,I • 
... ""' . .. 0 ..... '0 

VJ 1 

VJ2 

VJ3 

VJ4 

VJ5 

VJ6 

VJ7 

VJ8 

VJ9 

AcqUisti d, tieni provenl8l'ltl da,io Stato Città del VatlCa'lO 
e dalla Repuòbhc.a di San !lame - iIn- 7t comma 2 - (l'lCluSl acqUISII 01 ero 
lIldusmale .gento puro e ben, di cui al' ~ 7~ comn'll 7 ti! 8) 

Estr3ò:lOne 111 beni dii deposaJ filA fili\. 5O-bis, comma 6. D.L n. )31;1993) 

Oper.morl di CUI ali art 74 comma I. le:!. el 

PrO\f\l'9Q1j comsPOSle calle a;lElflZle di Y\3g91O ai loro l'Ilennechan 
(art. 74-ter, c:omma 8) 

AcqUIsti ali Intemo di oro tndustnale e argento puro (art 17, comma S) 

Acqut$ll (lI oro da IIlvestomento mponib'e per opvone (an. 17, comma 5) 

AcqUISti ir1tracomunitan di beni (incluSI acquISII di oro l'Idustnale 
argento poro e bel"ll dI CIJ! aIl'art. 74 corr\n'II 7 e 8) 

importazioni di ceni di CUI ali art. 74 commi 7 ti! 8 
V J1 O senza pagamento OeJflVA Ifl dogana (art. 70. çomma 8) 

VJ11 ImponanOfI! d i ero IflduSlnale e argentQ puro seru.a pagamenlo dell'IVA 
In dogana (art. 70. (:(n'Itna 5) 

VJ12 Aeqlllsti 01 ~ ca nvend tondilenantl ed occasoooali non mUMi di parttta NA 
(art. 1, comma 109. legge n, 31112004) 

VJ1 3 Acquisti di SEif'\f\ZI resi da suòapp3iatori nel senore edile (at. 17, comma 6, letta) 

V J1 4 AtqulSti di faobllCilll (at. 17. Cl:II1Irna 6.lett a-tns) 

VJ1 5 Acquisti d le,efOfll cellUlari (an. 17. ccmrna 6, len.. b) 

VJ1 6 AcqUC;;D di nucroprocessori (art. 17. cgmma. 6, len.. cl 

VJ1 7 TOTALE IMPOSTA (SOOImadei nghi daVJ1 a. VJt6) 

CREDITI DEBITI -
VH1 ,00 ,00 VH7 

VH2 ,00 ,00 VH8 

VH3 ,00 337 ,00 X VH9 

CREDITI 

aod,b o rJol>i l.unr.no VH4 ,00 ,00 VH10 
doli •• "",.,. "",..,.". 
lonl •• cor<roIl.r. VH5 ,00 ,00 VH11 

VH6 ,00 252,00 X VH12 

"-
VH1 3 Acconto dO'o\lIO 726,00 1 VH14 SutlfOlTlltcnart. 74 ccmrna5 

Sez. 2· VH20 ,OD VH21 ,00 VH22 
~ersam.e nti . VH24 
ImmatncolaZlon" 

,OD VH25 ,00 VH26 

auto UE VH28 ,OD VH29 ,DO VH30 

QUADRO VK DATI DELLA CONTROLLANTE . 
C;socrErÀ 

PARTITA IVA r:-!çONTROLL..ANTl 
5ECONTROLLAH 

lA. TIt.O MESE 
DI CONTROlLO DENOMINAZIONE , 

~Sez. 1 . 
VK1 ujDati general i 

D 
w 
" 

VK2 CoO<e 
< 
g:Sez. 2 - VK20 T~e ciel crediti traslerr'J ,00 VK24 
ZDelermnaz;",,,, 

VK21 TWle del deI:Hll trasfenti ~dell'''''ClOde"", 
::I<f,~sta 

VK22 Eccedenza cii dellrto (VK21 - VK2O) w 

.00 VK25 

,DO VK26 Cl"editi do fllpo$ta UDIIUa'J 

D 
< VK23 Ecc:edenza di eredito (VK2O - VK(1) ,00 VK27 
N 

mSez. 3 - VK30 NAa<Se!)rto 
~Ces5azione 
Odel controllo VK31 filA detra.OIIt!! 

!z in COfSO d'anno 
UJ Dati relativi VK32 Intert:!$$l doYUtI per le liqu,c!.won' tnmestra!· 

~al periodo 
[ildi controllo VK33 Crediti d ImPosta U~iZZatl nelleliqwdaz.cni peno:lCle 

~ VK34 Versamenti a segu~.o d, rav'o'echrnel"tto 
D 

" VK35 Versamenti ir1tegriltlvi c!.-nposta 

" ~ < VK36 Acconto l'iacCl'edItalO dalla eontrolla'l tt!! 
w 
~wno$cllll>Ol<e 
Oonnm.o 
LI.. soc>n~ 

FI~ z CONT~C>UNlTE 
o 
U 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

DEBITI -
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 924.00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 VH23 ,DO 

,OD VH27 ,00 

,00 VH31 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
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CODICE FISCALE 

QUADRO VL 
LIQUIDAZIONE DELL' IMPOSTA ANNUALE, 
QUADRI COMP'LATI 

MODELLO IVA 2014 
Periodo d'imposta 2013 

Mod. N. 

~~Q~U~A~D~R~O-V~L--------------------------------------------------------------D-EB-'-T'----------------------C-R-E-O-'-T-' ---------­
~lIaUIDAZIONE 
>OEll'IMPOSTA V ,~L01,--__.::'V~A~,:d~,=b:;':o"":~:::m"'Cd:.C,,,:·,h:;:VE2o:::6C''-V:J:':7'-' ______________________ ---.:4:1:.::0~2C,~00::.... ___________ -"'c::---
~ANNUALE _ 

~~:t~·~i~azjOne ~V!L~2'--__.::'V~ACd:':'rn:;~b:ile::'~d:':"'!o::.:.V:F5:7!.' ___________________________ ---oc::-=,---_____________ ~8.:5:2::::, O~0_ 
1idell'WAdoYUta VL3 IMPOSTA DOVUTA (VU-VL2) 3250.00 
~o a credilo 
~per ii periodo 
ffid'imposlB Vl4 

" ~ Sez. 2 • Credilo Vl 8 
a. anno precedente 
< 

~ VL9 

ovvero 

IMPOSTA A CREDITO (VL2 - VL 1) 

Credito risultante dalla dichiarazione per ii 2012 o credito annUi:lle non trosferibi/e i) 

di CUI credi/o ricrJes/o a rimborso In ami prPCedenii computabile in detrazione B seguito ~ diniego dell'ufficio (") 

Cred~o compensalO neJ modello F24 ,OD 

,00 

,DO 

,00 

~-----~V"L01'-O'-CEC'=""":::="'='=ò=· =ac .. =='0="'=="=trnc:'t='=ri.='C'!.Cé' __________________________________________ __.::,OOCC_ 
~ Sez, 3 _ 
o Determinazione 

DEBITI 

Ì:delI'lVA a debito VL20 Rimborsi infrannuali rid1lesti (art. 3EHlis, comma 2) ,DO 
"'.0 a credilO rela-
~ ti va a tutte le VL21 Ammontare del credili lra~reriti (") ,00 
~att ivita esercitate ;.V"L:;2"2;-O::::;;:::-;:;;-:;:::;;:::;:-:;:-::;::c;"===::;-::;;:;-::;;:::;;::;:-:;:-==CC;;;:----------- - ----'::': 

Credito NA risultante dai primi 3 trimestri del 2013 compensalo nel mcd F24 ,DO 

VL23 I nteres~ dovuti per le liquidazioni trimestrali 15.00 

VL25 Trasferimen~ anno preceoeote restituiti dalla cootrollante 

VL26 Ecce<!enza credito anno precedente 

VL27 Credito richiesto a rimborso In anni precedenti computabile In detrazione a seguito di diniego dell'uffICio 

CredHi d'imposta utilizzati nelle liquidazooi periodiche e per l'acconto 

VL28 
01 cui ricevuti da socleta di gesOone del risparmio 

VL29 Ammontare versamenti periodici , da ravvedimento, In teressi trimes trali. acconto 

di cu i Yer5ameoti auto UE 
effetluati il anni precedenti ma relalM 

a cessioni effettuate nell'anno 

Vl30 Ammontare dei cJebi~· lrasferjli r) 

Vl 31 Versamenti in tegrativi d'imposta 

,00 

Vl32 tVAADEBtTO {(\II.3+righld;lVL2{laVl24) (VIA ~rigt;daVL25 a \ll.3')) 

owero 

Vl 33 tVA A CREDtTO {(VIA + rign; da VL25 8 \11.3 1)· (Vl3 ~ righi eia VL20 8 \11.24)] 

VL34 Cred~i d'imposta t,JI~luat i in sede di dichiarazione annuale 

Vl35 Crediti ricevuti da società di gestiooe del nspallTlIo util iuati in sede di dichiarazlOOe annuale 

VL36 Interessi doYU ti in sede di dichiarazione annuale 

VL37 C,edi!o cedlllO da s ocietà di II"s~one deJ rispanTio ai scnsi derart. 8 del DL n. 35112001 

VL38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32· V134. VL35+ VL36) 

Vl39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37) 

,OD 

di cui sospesi 
per eventi eccezionaj i 

,OD 

1027,00 

10,00 

,OD 

1037,00 

CREDITI 

,00 

,00 

,00 

,00 

2238.00 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

__________ -CVCL040°o-C'C ... ~mocc·C'·~':·~'~~li8:7.'~:_~!CO~':;";"C .. C-'"~~:=""==~7'=·C"=~=7'o::--~:--C~--~=c--77.~-:7.:--------------------------------------------____ C,O=O __ 
~aUAOR I VA ve VD VE VF VJ VH VK Vl VT VX VO 
~COMPILAn X X X X X X 

" w 
o 
w 
" ~ 
" iii 
~ 

" o 

• N 
Z 
W 
~ 
< 

~ 
w 
> 
~ 
~ 
~ 
~ 
w 
> 

~ 
z 
8 

n le diciture in corsivo nguardano soltanto le società controllanti e controllale che aderiscooo alla procedura di liquidazione dell'IVA di gruppo di cui a1l"art. 73 u c. 



D 
CODICE FISCALE 

QUADRI VT -VX 
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE 
NEI CONFRONTI DI CONSUMATORI FINALI E SOGGETTIIVA, 
DETERMINAZIONE DELL' IVA DA VERSARE O A CREDITO 

MODELLO IVA 2014 
Periodo d'imposta 2013 

~~~~~-----------------------------------------------------------------------------------------------
5 QUADRO VT 
< 
> SEPARATA 

~~~~~~~~AnO. 
D M EFFEnUATE VT1 
~~6;:~~~~RI é FINALI E SOGGET· 
~ TI WA 

" o 

> 
" " < 
" < o 

~ 
E 
ii 
; 

! 
w , 
" O 

" " " < , 
w 

t • 
S 
j 
~ 

" 

VT2 

VT3 

VT4 

VT5 

VT6 

VT7 

VT8 

VT9 

VT10 

VT11 

VT12 

VT13 

VT14 

VT15 

VT16 

VT17 

VT18 

VT19 

VT20 

VT21 

VT22 

Ripartizione delle operu:ioni 
imponibili effettuate nei con· 
fronti di consumatori f inali e di 
soggetti titolari di partlalvA 

Abru= 

8asil ìcatil 

Bolzano 

Ca!abna 

Campania 

Emilia RooIagna 

Friuli Venezia Giulia 

Lazio 

Liguna 

Lombardia 

M:uche 

Molise 

Piemente 

Puglia 

Sardegna 

Sicilia 

Toscana 

Trel'1to 

Umbrla 

Valle t! Aosta 

Veneto 

QUADRO VX 
DETERMINA­
ZIONE VX1 IVA da versare o da trasferire (*) 

19127,00 

2388,00 

16739,00 

Operaz!OI"Ii mponibii verso 
eonsumaton finalI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2388,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

,-

DEll'lVA DA 
VERSARE D 
DEL CREDITO 
D'IMPOSTA VX2 IVA a credito (da ripartire Ira i righi VX4, VX5 e VX6) o da trasferire r; 

. 
§ 

~ 
" w 
o 
w 

~ 
" z 
w 

~ 
w 
o 

~ 
w 

~ 

Per chi presenta 
lo dichiarazione 

~~~:;:;.~:~~ VX3 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VX6) 
nel modulo n. 01 

VX4 Importo di cui si richiede il rimborso 

di cui da liqUidare mediante procedura semplificata 

Causale dellimborso Contribuenti ammessi aJrerogazklne priontana del rimborso 

Contribuenti Subappaltatori Attestazione delle societa e degli enti operabvi 

Contribuenti virtuosi 'o Importa erogabile senza gararlZl3 

VX5 Impano da riportare In detrazione O in compensazione 

~ w VX6 Importo ceduto a seguito di Codice fiscale consolidante 

4102,00 

50 1 ,00 

3601,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

50 1 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

4 B 6 

,00 

,00 

::2 opzione per il consolidato fiscale 
~---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~~ 

,00 

~ (' ) Le d iCiture in corsivo nguardano 5011al"l10 le socielà COl"llrollantl e controllale che aderiscono alla procedura dlliquidazJOne dell'IVA di gruppo di cui all 'art. 73 u.c 

" " " < 
w , 
" ~ 
8 
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69.10.10 - Attività degli sludi legali 

~===;:---.==-:c-;o-~ DOMICILIO FISCALE Comune 

CODICE FISCALE 

Provincia 

~ AL TRE ATIIVITÀ Lavoro dipendente a tempo pieno o a tempo parziale 
~ Pens~ato -------------------------------------------------------c~-,-,.-,,-.-~--y-.----

~ Al tre attività professionali eIa di impresa 
<~~~~------------~---ccc~---~ ~~---------~~---------------~---~~~ccc---------__ ~o_------------
~ ALTRI DATI Anno di iscrizione ad al_b'~Pc"'-'-e>S___,_"c'c.-" __;_:__,____-:__-2-0-1-2_,_-___;___;;_____:-----Ac'-'~'c'_' _" _" c"_._"_"_"_' _ _____ 2_0_1_2 ______ _ 
E 1 - inizio di attività entro sei mesi dalla data di cessazione nel corso dello stesso periodo d'imposta: 
8 2 = cessazione del l'attMlà nel corso del p!!riodo d 'imposta ed mizio dellil stessa nel periodo d'imposta successivo. J entro sei mesi dalla sua cessazione; 

~ 3 = inizio attività nel corso del periodo d'imposta come mera prosecuziooe dell'attività svolta da altri soggetti ; 

~ 5 = cessazione dell'attività nel corsa del periodo di imposta, senza successivo inizio della stessa entro sei mesi 

~ dalla sua cessazione. 
w , 
~ QUADROA 
~ Personale 

Mes i di attività nel corso del periodo d','mccpoc'c'c. cl',ec'ce,'ec..:"c'ru-='c""'..C") ___________________________________________ =~---'...,,--------------. 
~ addetto 
~all'attività 

i 
3 
B 

~ 
li 
" 

w 

~ 
f­
Z 
W 
W 
--' 
--' 
W 
D 

'" N z 
W 

:il 
f= 
z 
w 

" Ci 
w 
S 
O 
o: 
"-
<i' 
w 

" o: 
ii' 
z 
O 
u 

QUADRO B 
Unità locale 
destinata 
all'esercizio 
dell'attività 

A01 Dipendenti a tempo pieno 

A02 
Dipendenti a tempo parziale, assunti con contratto di inserimento, a termine, 
di lavoro intermittente, di lavoro ripartito; personale con contratto di somministrazione di lavoro 

A03 Coliabocatori coordinati e cOl'1tinuativi che prestano attivitiit prevalentemente nello:":'C'"Cd,~=---______________ _ 

A04 Collaboratori coordinati e continuativi diversi da quelli di cuC'C.C'_ri,go::--'p,rec=-:.:ed:::..:e,' C'e=---_______________________ _ 

g""""I. relrb.i.:e 

"", ..... 
di"\OOI'oprnl. ia 

AOS Soci o associati che prestano attività nella socielà o associazione % 

---------------------------.~~C------------
g""""le relrib.i:e 

A06 Apprendisti (già inclusi tra i d ipendent~ 
-------------------------------------------------

800 Numero complessivo delle unità locali ---------------------- --------------~~ 

Progressivo unità loca le x 2 5 6 B 9 10 

801 Comune 
.~=-------------------------------------------

802 Provincia 

803 Spese per l'utilizzo di servizi di terzi ,00 

_B_O_4_ C_' _" _i sostenuti per strutture=éPC' clifu:.::..'c'c" ,'c.," __________ ----__ ----------------

~OS_~_,_p_e_m_cie __ loc_ ali destinatl esclusivamenc'ce_., "cec'c"', oc'c','--'-' ce," c."","", ,=---__________________ _ 

________ ,00 ____________ __ 

•• 
806 Uso promiscuo dell'abitazione 



li 
00 
o 

u co 
2014 
l!w .,. 

I genZl..a - . a 
L ntrate 

Modello WK04U 

CODiCE FISCALE 

J 

z 
o~~~~--------~~~~~~~~-----------------------------------------------------
~ QUADRO D Modalità organizzativa 
~ Elementi AttivItà eserc itata a titolo individuale 

~ specifici 0 01 Studio propno (compreso ruso prormscuo dell'abnazooe) 
~dell'attività 
li: D02 Studio in condiVIsione con altri professionisti 

i2 0 03 AttIVità svoha presso altri studi legali 
o 
~ Aniviti eserc itata in fanna collettiva 

" " < 

~ 

D04 Sooeta tra avvocati (ex lege 9612001) 

D05 Associazione tra professionisti (1 '" monodisciptinare. 2 = inten:!isciplinare) 

TIPOLOGIA DI A TTIVIT À ED AMBITO SPECIALISTICO D' INTERVENTO 

Rappresentanza. assistenza e difesa nei giudizi dinanzi 

agli organi giurisdizionali di merito in materia: 

Tota le Incarichi 

Percenll.lale 
- Ci"";le (compreso il diritto Internazionale) e tributaria Numero SUI eompen51 

0 06 (valorecausalinoaeuro51 700,OO) l 100"" 

007 

0 08 

0 09 

~~~--------------------­
- CIVile (compreso il diritto internazionale) e tributana 

(valOre causa Oltre euro 51 .700,00 e fino a euro 516.500,00) 

• Civile (compreso il d,ritto LIltemazionale) e tributaria 

(valore causa Oltre euro 516500.00) 

• Amministratiw , 
01 0 . Penale 

---

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi 
agli organi giurisdizionali superiori in materia : 

Di cui incarichi per I quali 
nell'anno sono stati percepiti 

solo acconti eia saldi 
(pagamenti parziali) 

Percentuale 
sui CQ'Tlpen$l , 

, 

, 

• 

011 • Civile, (compreso ii diritto internazionale) tnbutaria ed a_m_m_~_~_I"'_ti_·va ____________ --:,--: _ _ ________ ~,,---

012 ·Penale _______ ' ___________ ' 

w :;: 
o: 
f­
Z 
W 
w 
~ 
~ 
W 
D 

'" N z 
w 

013 Consulenza legale e assiStenza stragiudiZiale 

(valore pratica fioo a euro 5 200,00 ) 
_'--:--,----­

Consulenza le9ale e assIStenza stragiudlZiale 
0 14 

0 15 

016 

017 

(valore pratica oltre eum 5 200,00 e fioo a euro 51.700.00 ) 

Consulenza legale e assistenza stragiudiziale 

(wJore prBIica oltre euro 51.700,00) 

Stabiti collaborazioni con studi eio strutture di terzi 

PartecipazIOni a consig6 di ammimstrazlOOe, collegi sindacali. 
incarichi in organismi di categoria 

0 18 PartecipazIOne a coUegi arbitralifarbitro unico 

O 19 Conciliazione 

020 AttMtà di semplice dormClhazlOne 

021 Stesura di lettere di diffida 

022 Altre attMlà 

~---------------
f­
Z 
W 

" Ci 
w 
i: 
O 
o: 
o. 

" w 

" o: 
O 
u. 
Z 
O 
u 

, , 

, , 

, , 

• , 

• , 
, • , • , • 
• • , , 

' OT _.:10'\0 

(segue) 
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CODICE FISCALE 

0------------------------------------------------------------------------------------------
~ QUADRO D 
~ Elementi 
':: specifici 
: dell'attività 

" ~ 
~ , 
~ • 
~ 

w 

~ 
f­
Z 
W 
W 
-' 
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RIPARTIZIONE DEI COMPENSI PER DISCIPLINA PROFESSIONALE ESCLUSA QUELLA LEGALE 
(da compilare solo da parte dei contribuenti che hanno indicato, nella sezione 
" Modalità organiuativa"· "Associaz ioni tra professionisti" il codice 2: i"terdisciplinare) 

(vedere istruziOni per apposita decochfica) 

D23 C.~OO=~=-________ _ 
0 24 Codice - ---
0 25 Codice 

0 26 Codice 
-----

Ulteriori informazioni 
0 27 Totale inCarichi 

0 28 - di cui iniziati in anni precedenti e non ancora completati 

0 29 - di cui iniziati e rompletati nell'anno 

0 30 - di cui iniziati nell'anno e non ancora completati 

0 31 - di cui iniziati nell'anno precedente e completatI nell'anno 

0 32 - di cui inalCl!i nel secondo anno precedente e completati nelranno 

0 33 - di cui iniziati nel terzo anno precedente e completali nel'anno 

0 34 • d i cui inizlati nel Quarto anno precedente e oltre e completatl nell'anno 

Tipologia della clientela 
0 35 Studi legali 

0 36 Altri esercenti arti e professiooi 

0 37 Banche e rompagn.e di asscurazione 

0 38 Altre imprese eia Enb pnvati commen:lali e non 

0 39 Enti pubbl«:i 

0 40 Pnvati 

0 41 Altro 

Numerosità dei committenti 
0 42 Numero di committenti: (1 ::: 1 2::: da 2 a 5; 3'" ottre 5) 

0 43 Percenw. alli compenSi plt,\,~l'lIe"u aal tommlnerlle pMC!paie (ma.w::.e solo se SUperlOre il 50"4) 

Elementi specifici 
044 Ore settimMak dedicate alfattMla 

045 Settimane di 1a"llUO nell'anno 

0 46 Somme comsposte per prestazioni dllalQO autonomo, anche occasiooall, 
drettamente are1l!f'lb rattJVita professJOrlale e aI'listca (ncomprese nel rigO G07) 

047 Somme comsposte ad mprese per presl.azO'lI di seMZi d.-enamente afferenu ranrvlla 
pltlfessionale e arùSbca (ricomprese nel rigo G07) 

0 48 Spese sostenute per la Fonnazione Professionale Continua 

Numero 

ATTIVITÀ PROFESSIONALE SVOLTA NELL'AMBITO DI UN'ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 

ElO DI UNA SOCIET A 

Percentuale 
sui compensi 

, 

------.: 
, 

Percentuale 
sui compensi 

, 
---, 

, 
---, 

, 
• , 

Pen:enluale 
SUI compenSi 

100, 
, 
, 
, 
, 
, 
, 

Tal. 100"1;, 

, 

,DO 

,00 

00 

(da compilare solo da parte di contribuenti che, oltre ad esercitare a t itolo individuale, partecipano 

anche ad un'associazione tra profess ionisti el o sono soci di una societa ' tra avvocati ex lege 9612001) 

049 Ore settmanai dedicate alralllvlla' profesSIOnale nell'ambio di un'associazione professimale elo in ambito socielano 

0 50 Settimane dllal/OfO neU'anno svolte neB'ambito di un'associazione professIOnale elo n ambno socletano 
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CODICE FiSCALE 

z 
6~~~~------~~~----~~~-------------------------------------------------,~,"------------
~ QUADRO G Gal Compensi dichiarati 1923B 

~ Elemenli G02 Adeguamentod.astudld!senore 

i contabili 
< 

" ~ 
~ 

~ 
ii' 
< 

~ 

~ 
f­
Z 
W 
W 
~ 
~ 
W 
D 
o: 
N z 
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Ulteriori elementi 
contabili 

'" 0:-----
i= z 
w ,. 
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G03 Altri prownti lordi 

G04 PlusvaJenze patrimoniali 

GOS 

Spese per prestazioni di La\oOl'O dipendente 

'" CUi per per$OI1a:e con conlfa:to C 
sommfI!SlJaZIOI\e o. IIM)I"O 

G06 Spese per prestazioni di collaborazione coordll'lata e cont.llluativa 

,00 

G07 Canpensi comspostJ a terzi per prestazIOni d .. ettamente a'erenu I artM1a professlOl'laie e artIStICa 

G08 Consumi 

G09 Altre spese 

G10 h.1musvalenz.epatrimOlliali 

Ammortamenti 
G11 

di cui per beni mobii strumentali 

G 12 Altre componenti negatNe 

G 13 Reddito (o perdita) delle attMtà professlOOali e artistIChe 

Valore dei beni strumentali mobii 

G14 di cuj valore relatr.o a beni acquisiti in dipendenza di 

contratti di locazione finanziaria e non finanziaria 

Imposta sul valore aggiunto 
G 15 Esenzione lva 

G16 Volumeda1'fai 

542 ,00 

,oc 

G17 Altre operazioni, sempre che diano luogo a c:cmpensi. Qual operazioni fuori campo 
e operazioni non soggette a dichiaicWone 

NAsul1e operazioni imponibili 

IV.A relativa aRe operazioni effenuate IO anni precedenti ed esigibie 
G18 nell'anno (Q!03 alfTlpresa nel'importo l'IdlCato nel campo 1) 

IVA relatIVa a e operazioni elfertuate nell'anno 
ed esigibile negli ami successivi 

G19 Altra NA (Nlwlle cessioni dei beni ammortizzabili + IVA sui passaggi !ntemi) 

Altre componenti negative 
G20 Canoni di locazione finanziana e non finanziana relativi a beni immobili 

G21 canon, di Icx::a:oone fl'lan:cana e nOl'l fillanllana re!;r.M _ be'\1 strumentllli mob 

Beni strumentali mobili 
G22 Spese per racquisto di beni strumentai di COSIO uMano non supenore a 516A6 euro 

Ulteriori dati specifici 

G23 Appltcazxlne del regme fiscale di vantaggio per rmpretJdrt0n8 gIOVanile e lavoraton IO mob a 
o del regrne de! °manm,' n uno o pliJ peoodl d'mposta precedenti 
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00 
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190 oc 

1577 ,OG 

,oc 
542 ,oc 

601 ,oc 
1632B ,°9 

755 ,OG 

19127-:00 

,00 

4102 ,OC 

,00 

330 ,00 
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CODICE FISCALE 

0------------------------------------------------------------------------------------------------
~ aUADROZ 
~ Dati complementari Apprendisti 
o 
~ Z01 Spese per le prestazioni di lawro degli apprendisti 

~ Z02 Durata complessiva delconlratto di apprendistato (~ere Istru:oonl) 

Ci Z03 F'i!oodo <UTlplessNO dllB'<'C1O slIOIto presso' conUlbuente .Ia QatII al WlIDO gel penodo aJ IIT\POStii (~ IStruZUli) 
~ 
I- Z04 PenocIo complessM) a.lavom swlto presso' contnbuente llIa ca di fIM del penodo d. Imposta (YeCete IStI\JZIOI'U) 

~ ===:-::::-------= 
~ aUADROT 
~ Congiun,tura 
~economlca 

j Asseverazione 
~ dei dati contabili 
~ ed extracontabili 
w 

T01 Percentuale dei compensi relativa ag~ incaOchi iniziati e completati nel penooo d'imposta 

T02 Peroentuale dei compensi relativa ag~ aln ll'lcanchi 

Riservato al CAF. o al professionista (art. 35 del O.Lgs. 9 luglio 1997. n. 241 e successive moctificazionl) 

Codice fiscale del responsabile del C A F o del pmfessmlSta Firma 

~ -------------
~ Attestazione . 
~ delle cause di 
~ non congruità 
'~ o non coerenza 

1 
8 0--------------
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Riservato al C.A.F. o al professionista ovvero al dipendenti e funzionari delle associazioni d i categorlll abili tati 

IIII' asslstenza tecnica (art 10, comma 3·ter, della legge n. 146 del 1998) 

Codice fiscale del responsabile del CAF.. del professIOnISta 
o del funzIOnario dell'associazIOne d i categona abllrtalo Finna 

,00 --
_~U - , 
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MARDEG~.N NICOLO ' 

CodICe Fiscale 

ESIIo 

CONGRUO 

" 

ESITO CALCOLO 
DELLO STUDIO DI SETTORE 

CodICe Aleco 2007 Studio SenOf6 Amo Modello 

2014 

if RK:.aVl dlÙuaratJ 31 firw dela congn.JI1à 19238 
~ ______________________________________________________________________________________________________________________ -Ccccccc __ __ 

li AnalisI Congl\lll<l _~V~~~""'=puntu!!e=="'_ _______________________________________________________ 1_9_0_5_9 _ __ 
ti (senza applicazione g del cOlll$penlYi riferiti 

~ ana cnsi) Valore mnrno 

l Anah!li normallta 

Risultati dell'applicazione dell'analisi della congruità e della normalita econom ica 

(Jj ecor\omiCii (in teg rala 
~ con le modrfche Ricavo puntuale da congruità e normafltil 
~ riferite all8 crisi) 

~ Ricavo mmm'lO da coogNltà e normalrta 

~ Applicazione dei correttivi riferiti alla crisi economica 

i 
5 
~ 

i 
" 

Valon di 
adeguamento 

CorrettJ'o'O ant!Clisi , . IrveUo 

CorrettJ'o'O ant!Crisi 2· Irvelo 

Risultati dell'applicazione delranalisi di congruità, d i narmatili economica e correttivi per la crisi 

Ricavo puntuale 

Villor! di adeguamento al ricavo puntuale . IMPRESA 

Mag!flOf ncavo I votume di affari al fip; delle Il DD e IRAP 

Mag9'Of nc:avo I votume di affari al fini del'IVA 

Valori di adegualmento al ricavo minimo - IMPRESA 

MagC!lOt ncavo I volume di afran aJ fini delle Il.00 e IRAP 

MaQ9lOt ncavo I volume di aftan ae fini derIVA 

Valori d i adegualmento al compenso puntuale· PROFESSIONISTA 

MavOl' ncavo I vdume di affan aetini deUe ti 00 . IRAPe tvA 

Valori di adegualmento al compenso minimo· PROFESSIONISTA 

Mmor ncavo I vorurne di a!fan <li ini delle Il DD IRA? e !VA 

IVA 

AItguOta medIa (%) 

IVA dovuta relatIVa al ricavo/compenso StunalO 

I VA dovuta relal'va al liCavoicompenso rrIMI'IO 

19023 

19059 

19023 

19059 

19023 

o 

o 

21 , 45 


